



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Legacy Invest ApS

Højleddet 8, 2840 Holte

CVR-nr. 29 31 91 03

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Christian Sloth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Legacy Invest ApS Højledet 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 31 91 03
	Stiftet: 30. januar 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Sloth
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Gentofte Boghandel ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.774 kr. mod 87.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499.064 kr. mod 291.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	81.774	87.860
Værdiregulering af investeringsejendomme	34.510	141.690
Driftsresultat	116.284	229.550
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	354.594	24.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.000	8.131
Andre finansielle indtægter	200.932	311.646
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.639	-284.237
Resultat før skat	619.171	289.124
Skat af årets resultat	-120.107	2.125
Årets resultat	499.064	291.249
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.280	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	85.784	191.249
Disponeret i alt	499.064	291.249



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.010.000	2.975.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.010.000</u>	<u>2.975.490</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	558.937	204.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.446	167.446
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	63.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>789.883</u>	<u>434.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.799.883</u>	<u>3.409.779</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	24.616
Andre tilgodehavender	522.739	371.208
Tilgodehavender i alt	<u>522.739</u>	<u>395.824</u>
Likvide beholdninger	52.735	100.041
Omsætningsaktiver i alt	<u>575.474</u>	<u>495.865</u>
Aktiver i alt	<u>4.375.357</u>	<u>3.905.644</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.930.000	1.930.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.280	0
7 Overført resultat	575.965	490.182
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	2.919.245	2.520.182
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.115	0
Hensatte forpligtelser i alt	35.115	0
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.146.281	1.175.011
Deposita	41.100	41.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.187.381	1.216.111
Kortfristet del af langfristet gæld	27.600	26.400
Gæld til pengeinstitutter	6.980	7.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Selskabsskat	60.376	0
Anden gæld	122.160	119.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.616	169.351
Gældsforpligtelser i alt	1.420.997	1.385.462
Passiver i alt	4.375.357	3.905.644

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.639	284.237
	<u>57.639</u>	<u>284.237</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.833.800	2.833.800
Kostpris 30. juni	<u>2.833.800</u>	<u>2.833.800</u>
Opskrivninger 1. juli	141.690	0
Årets opskrivning	34.510	141.690
Opskrivninger 30. juni	<u>176.200</u>	<u>141.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.010.000</u>	<u>2.975.490</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	245.657	225.000
Kostpris 30. juni	<u>245.657</u>	<u>225.000</u>
Opskrivninger 1. juli	-20.657	-44.691
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	333.937	24.034
Opskrivninger 30. juni	<u>313.280</u>	<u>-20.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>558.937</u>	<u>204.343</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gentofte Boghandel ApS	Gentofte	100 %



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	76.178	76.178
Kostpris 30. juni	76.178	76.178
Nedskrivninger 1. juli	-13.678	-3.178
Årets op-/nedskrivninger	1.000	-10.500
Nedskrivninger 30. juni	-12.678	-13.678
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	63.500	62.500
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	1.930.000	1.930.000
	1.930.000	1.930.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	313.280	0
	313.280	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	490.181	298.933
Årets overførte overskud eller underskud	85.784	191.249
	575.965	490.182
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.173.881	1.201.411
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.600</u>	<u>-26.400</u>
	<u>1.146.281</u>	<u>1.175.011</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.174 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.010 t.kr.

Herudover er der tinglyst pantstiftende vedtægter til ejerforeningen, t.kr. 87 i grunde og bygninger.

Selskabets likvide beholdninger og børsnoterede aktier er pantsat for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


